МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Ревенская средняя общеобразовательная школа

242513, Брянская область, Карачевский район, д.Луженкая, ул.Школьная,1
тел .9-64-34, revenskay shcola@mail.ru

ПРИКАЗ
От 18 февраля 2022 г. № 11
О создании Центра образования естественно-научного
и технологического профилей «Точка роста»

В соответствии с приказом департамента образования и науки Брянской области от
17.12.2020 г № 1357 "О создании и функционировании в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах Брянской области, центров образования
естественно - научной и технологической направленности в 2021 - 2023 годах", приказом
департамента образования и науки Брянской области от 22.01.2021 г. № 60 "О внесении
изменений в приказ № 1357 от 17.12.2020 года "О создании и функционировании в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах
Брянской области, центров образования естественно - научной и технологической направленности
в 2021 - 2023 годах", приказом управления образования администрации Брянского района от
17.02.2021 г. №  55-п и в связи с утверждением перечня образовательных организаций Брянской
области, участвующих в реализации проектов «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ Ревенская СОШ Центр образования естественно-научного и
технологического профилей «Точка роста»;
2. Назначить руководителем Центра директора МБОУ Ревенская СОШ Чижикову В.Д.
3. Утвердить Дорожную карту по созданию и функционированию Центра образования

естественно - научного и технического профилей "Точка роста" в МБОУ Ревенская СОШ.
4. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научного и технологического
профилей «Точка роста»;
5. Утвердить форму заявления о зачислении на обучение в Центр образования естественно -
научного и технологического профилей "Точка роста" в МБОУ Ревенская СОШ по
дополнительной общеразвивающей образовательной программе.
6. Утвердить Должностную инструкцию учителя физики Центра образования естественно -
научного и технологического профилей "Точка роста" в МБОУ Ревенская СОШ.
7. Утвердить Должностную инструкцию учителя биологии Центра образования естественно -
научного и технологического профилей "Точка роста" в МБОУ Ревенская СОШ.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:revenskay_shcola@mail.ru